_
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

d,t,/ J, lcl€ yn 4c9t-,

О переоформлении лицензий на деятельЕость по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5 и 18 ФедераJIьного закона от 04 мая 201l г.
J\b 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
20ll г. JФ 1085 uO лицензировании деятельности по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. ЛЪ 152 "Об
утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений след}.ющему лицензиату
согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

,К4*
Председатель комитетао j-.

"
l, {,, : А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30-82_83

t

Волгоград

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
ения

олгоградской области

от ! ^ltxn чаq2

Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

Государственное учреждение здравоохранения "Городская
кпиническaul больница скорой медицинской помощи ЛЪ 25".

Сокращенное наименование: ГУЗ "ГКБСМПNs 25".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовм форма юридического лица:

государственное rrреждение здравоохранения.
Адрес места нахождения юридического лица:
4001З8, Волгоградская область, город Волгоград, улица им

Землячки, 74
ОГРН 1023402982877; I4I1ll З44З028748
Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную

министерством здравоохранения Волгоградской области ЛЪ ЛО-З4-03-
000279 от 20 апреля 2018 г., на лицензию N9 ЛО-З4-0З-000294 бессрочно,
в связи с намерением лицензиата осуществлять фармацевтическую
деятельность по адресу места ее осуществления, не указанному в
лицензии.

Алреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
4001З8, Волгоградская область город Волгоград, улица им.

Землячки, 74:
- кабинет Jll!14 блок J\! 7 литер А, по паспорту БТИ, расположенный

на шестом этаже девятиэтажного зданшI, 3-я категория;
- кабинет Ns 38 блок Nч 8 литер А, по паспорту БТИ, расположенный

на третьем этаже пятиэтажного здания, З-я категория;
- комната персонzrла ЛЬ5 блок Jtlb 4 литер А, по паспорту БТИ,

расположеннaш на втором этaDке девятиэтажного здания, 3-я категория
- матери€lльнм J\s 29 блок Nэ б литер А, по паспорry БТИ,

расположенная на седьмом этаже девятиэтажного здания, 2-я категория;
- кабинет Ns 3 блок Jtl! 5 литер А, по паспорту БТИ, расположенный

на первом этаже девятиэтФкного здания,3-я категория;
- кпадовая НС и ПВ .Nb13 блок ЛЪ9 литер А1 по паспорry БТИ,

расположенная на первом этаже трехэтажного здания,3-я категория.
Виды работ (услуг):

na

Хранение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

их прекурсоров, подлежащих контролю в Российскойвеществ и
Федерации.

Использовалие наркотических средств и психотропЕых веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропньгх веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Перевозка наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенньIх в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Перевозка психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.